AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/12/2020

Pos Atleta

1 Chinellato Letizia
2 Vavasori Eleonora
3 Tamai Gaia

Pos Atleta

1 Della Ventura Simone
2 Vivian Thomas

3 Errani Francesco
Pos Atleta

1 Spigariol Caterina
2 Carrer Francesca
3 Giacomini Matilde
Pos Atleta

1 Trabucco Giovanni
2 Doro Daniele

3 Di Pieri Pietro

Pos Atleta

1 Petruzzi Alice

2 Chinellato Letizia
3 Vavasori Eleonora
Pos Atleta

1 Anzanello Pietro

2 Palumbo Tommaso
Pos Atleta

1 Petruzzi Alice

2 Tamai Gaia

3 Zriouil Rehana

4 Micaroni Gaia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Anno Societa

ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Anno Societa

ITA 2010 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2010 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Anno Societa

ITA 2009 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2009 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2010 Stilelibero SSD - Preganziol

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Anno Societa

ITA 2008 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2009 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2009 Stilelibero SSD - Preganziol

100 Misti Esordienti B Femmine

Anno Societa

ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol

100 Misti Esordienti B Maschi

Anno Societa

ITA 2010 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol

50 Dorso Esordienti B Femmine

Anno Societa

ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol

Manifestazione Esordienti Natale 2020 (Preganziol)

EIDV%NI

Tempo

00'44"50
00'45"30
00'52"20

Tempo

00'39"50
00'40"60
01'02"80

Tempo

01'16"00
01'30"10
01'52"60

Tempo

01'31"70
01'36"90
01'43"80

Tempo

01'31"60
01'36"80
01'41"60

Tempo

01'34"70
01'36"70

Tempo

00'45"10
00'52"30
00'53"00
00'55"60

AYS

Derojece
[

Pti

164
155
101

Pti

166
153
41

Pti

371
222
114

Pti

144
122
99

Pti

234
198
172

Pti

149
140

Pti

184
118
113

98
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Atleta

Maccatrozzo Enrico
Turco Aaron
Errani Francesco

Atleta

Danesin Elena
Frison Emma
Amarilli Elisa
Marangon Sveva
Giacomini Matilde

Atleta

Silveri Giovanni
Vianello Lorenzo
Stevanato Giovanni
Kullolli Alex

Scarpa Giacomo
Lastella Stefano

Atleta

Tranquillini Giorgia
Zriouil Rehana

Atleta

Anzanello Pietro
Turco Aaron

Atleta

Spigariol Caterina
Palumbo Fiorella
Spano Vittoria
Danesin Elena
Gabirieli Carolina
Carraro Giulia
Abele Gaia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Maschi

Anno Societa

ITA 2010 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2010 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol

100 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2009
2009
2009
2010

Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol

100 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2009
2009
2009
2009
2009

Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol

50 Rana Esordienti B Femmine

Anno Societa

ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol

50 Rana Esordienti B Maschi

Anno Societa

ITA 2010 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2010 Stilelibero SSD - Preganziol

100 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010

Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol

Manifestazione Esordienti Natale 2020 (Preganziol)

EIDV%NI

Tempo

00'43"50
00'47"20
00'49"10

Tempo

01'23"50
01'25"10
01'25"90
01'28"80
01'38"20

Tempo

01'17"60
01'21"50
01'21"50
01'26"80
01'39"50
01'41"80

Tempo

00'48"10
01'00"90

Tempo

00'48"90
00'54"90

Tempo

01'33"60
01'36"60
01'40"80
01'41"40
01'47"30
01'52"70
01'54"80

AYS

Derojece
[

Pti

133
104
92

Pti

286
270
262
237
175

Pti

249
215
215
178
118
110

Pti

209
103

Pti

137
97

Pti

295
269
236
232
196
169
160
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Atleta

Pallone Edoardo
Di Pieri Pietro
Scarpa Giacomo
Lastella Stefano
Lugato Enrico

Atleta

Tranquillini Giorgia
Micaroni Gaia

Atleta

Della Ventura Simone
Vivian Thomas
Maccatrozzo Enrico
Palumbo Tommaso

Atleta

Frison Emma
Marangon Sveva
Amarilli Elisa
Spano Vittoria
Palumbo Fiorella
Carrer Francesca
Gabrieli Carolina
Carraro Giulia
Abele Gaia

Atleta

Silveri Giovanni
Vianello Lorenzo
Pallone Edoardo
Trabucco Giovanni
Kullolli Alex
Stevanato Giovanni
Doro Daniele
Lugato Enrico

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2009
2009
2009
2009

Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Anno Societa

ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol
ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2011

Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010

Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009

Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol

Manifestazione Esordienti Natale 2020 (Preganziol)

EIDV%NI

Tempo

01'32"20
01'40"00
01'47"70
01'52"40
01'53"50

Tempo

00'38"30
01'02"60

Tempo

00'35"50
00'38"40
00'38"50
00'39"30

Tempo

01'17"40
01'17"70
01'18"60
01'18"70
01'19"20
01'19"90
01'20"20
01'22"20
01'38"50

Tempo

01'08"90
01'13"30
01'14"00
01'15"70
01'17"00
01'17"10
01'25"50
01'31"70

AYS

Derojece
[

Pti

219
171
137
121
117

Pti

214
49

Pti

185
146
145
137

Pti

273
270
261
260
255
248
245
228
132

Pti

277
230
223
209
198
198
145
117
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